(Vol. 33, fot. 122, orig.; vol. 71, n° 158.) 

f XPS. Ato. — In nomine sánete et individué Trinitatis, 
que a fidelibus in unitate colitur et adoratur. — Quoniam 
piorum ac catbolicorum regum est sanctam Dei ecclesiam 
diligere, ecclesiasticas personas honorare et eis grata suffra-
gia verbo et opere conferre, ut omnipotens Deus eis regnum 
augmentet in terris, et feliciter regnare concedat in celia, 
quatmus per opera misericordie ei sine intermissione va-
leant placeré sine quo nec regnum possunt obtinere terre-
num ñeque adquirere sempiternum. Eapropter ego rex San-
cius, Dei gratia domni Adefonsi bone memorie famosissimi 
Hispamarum imperatoris films, fació cartam donationis et 

Aunque asignamos a esta bula la fecha de 1157, puede co
rresponder también a 1168. 
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xtum scripture in perpetuum valiturum Deo et ecclesie 
beate Marie Burgis et vobis episcopo domno Petro et ómni
bus canonicis, ibidem Deo et beate Marie servientibus, tam 

sentibus q U a m futuris, de monasterio quod vocatur Sanc-
tus Emilianus de Lara, et est situm in eodem territorio de 
Lara, ut habeatis et possideatis eum vos et omnes posteri 
vestri iure hereditario deinceps in perpetuum. Ita inquam 
dono et concedo vobis eum cum suis ecclesiis eidem monas
terio pertinentibus, et cum villis populatis et populandis, et 
eum collacis, cum montibus, terris, aquis, molendinis, pratis, 
pascuis, vineis, ingressibus et regressibus et cum suis ómni
bus hereditatibus et pertinentiis ubicumque fuerint. Et hoc 
fació vobis amore Dei et pro salute anime mee et remedio 
anime patris mei imperatoris, nuper defuncti, et matris mee 
omniumque meorum parentum. Si quis vero ex meo genere 
vel alieno hoc meum factum et donationem ausu temerario 
infringere voluerit, sit maledictus et excommunicatus, et 
cum Juda proditore Domini in inferno dampnatus. 

Facta carta in Soria sub era M a C a L X X X X a V a , et quo-
tum V o kalendas novembris, anno quo domnus Adefonsus 
bone memorie famosissimus imperator ab hoc seculo migra-
vit. Ego rex Sancius hanc cartam quam fieri iussi, meo pro-
prio robore confirmo, f SIGNUM REGÍS SANCII. — le col. Comes 
Almaric, cf. Comes Vela, cf. Comes Lupus, cf. Gómez Gun-
zalviz, maiordomus regis, cf. Guterre Fernandiz, potestas in 
Castalia, cf. Garsia Garsiaz de Aza, cf. Gundisalvus de Ma-
rannun, cf. Petras Exemeniz, tenens Ogronium, cf. Nunus 
Petriz, cf. Alvarus Petriz, cf. Didacus Fernandiz, maiorinus 
regis, cf. — 2a col. Johannes, Toletanus archiepiscopus et 
Pnmas Hispanie, cf. Reimundus Palentinus eps., cf. Vincen-
eius Secobiensis eps., cf. Cerebrunus Segontinus eps., cf. Jo-
annes Oxomensis eps., cf. Rodericus Calagurrensis eps., cf. 
artinus Tirasonensis eps., cf. Martinus Pelaiz, regis nota-